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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona ekranu telewizora. Tego rodzaju osłony są 

przeznaczone do zabezpieczenia ekranu telewizora przed uszkodzeniem mechanicznym. 

Chronią one ekrany przed uszkodzeniem szczególnie przez dzieci. Istotą wzoru przemysłowego 

jest nowa postać osłony przejawiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1, fig. 2, fig. 3  

i fig. 4 przedstawiają osłonę w widoku perspektywicznym a fig. 5 - osłonę w widoku z boku. 

Osłona przedstawiona na fig. 1 i fig. 5 stanowi odmianę 1, na fig. 2 i fig. 5 - odmianę 2, na fig. 3 

i fig. 5 - odmianę 3 a na fig. 4 i fig. 5 - odmianę 4.  

Oznaczenia poszczególnych elementów osłony są uwidocznione na fig. 1. 

Osłona składa się z płyty przezroczystej 1 z zagięciem 2 i jest wyposażona w otwory mocujące 3 

usytuowane na narożach płyty 1. W otworach mocujących 3 są osadzone paski nośne 4 sprzęgane 

i regulowane przy pomocy klamry lub przylepca i suwaków. Po stronie wewnętrznej płyty przezroczy-

stej 1 są umieszczone podkładki dystansowe 5. Podkładki dystansowe 5 są mocowane do płyty przy 

pomocy przylepca co umożliwia dostosowanie ich rozmieszczenia na płycie przezroczystej 1 do wiel-

kości ekranu telewizora.  

W odmianie 1 płyta przezroczysta 1 ma naroża prostokątne a otwory mocujące 3 mają kształt 

eliptyczny, w odmianie 2 płyta przezroczysta 1 ma naroża prostokątne a otwory mocujące 3 mają 

kształt prostokątny, w odmianie 3 płyta przezroczysta 1 ma naroża zaokrąglone a otwory mocujące 3 

mają kształt eliptyczny a w odmianie 4 płyta przezroczysta 1 ma naroża zaokrąglone a otwory mocu-

jące 3 mają kształt prostokątny. 

Płyta przezroczysta 1 może być wykonana ze szkła akrylowego lub poliwęglanu. 

Mocowanie osłony na telewizorze odbywa się w ten sposób, że płytę przezroczystą 1 zagięciem 2 

osadza się na górnej części ekranu a następnie sprzęga się paski nośne 4 przy pomocy klamer za-

trzaskowych lub przylepca. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Wzór przemysłowy przejawia się w: 

- kształcie płyty przezroczystej 1, 

- ukształtowaniu naroży płyty przezroczystej 1, 

- kształcie otworów mocujących 3, 

- wyposażeniu płyty przezroczystej 1 w paski nośne 4 i podkładki dystansowe 5, 

- usytuowaniu podkładek dystansowych 5. 
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Ilustracja wzoru 
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Departament Wydawnictw UP RP 
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